6בדיוק היא גובה עמלה, כי העמלה שהיא גובה אינה רק עמלת רשת, באשר לגובה העמלה

7ובנוגע לכך שניתן להימנע מעמלה מיותרת; עוד נטען כי ביטוסי הפרה את חובת הגילוי ואי

8)שירותים פיננסיים מוסדרים(, חוק הפיקוח על השירותים הפיננסייםההטעיה מכוח

9חוק זאת ועוד, נטען כי ביטוסי הפרה את חובת הגילוי ואי ההטעיה מכוח ;2016-תשע"ו

10המזכה את המבקש ואת הקבוצה בפיצוי כספי בהתאם ,1981 –הגנת הצרכן, תשמ"א

11לחוק זה; נוסף על כך נטען כי בהפרת כלל החובות החוקיות כפי שפורטו, 31להוראות סעיף

12]נוסח לפקודת הנזיקין 63מפרה ביטוסי גם חובה חקוקה ומעוולת בהתאם להוראות סעיף

סעיף חדש[ להוראת בניגוד ברשלנות לקוחותיה כלפי היא מתנהלת זו; 35וכן 13לפקודה

1חוק תובענות ייצוגיות, חברי הקבוצה. החוק המסדיר את נושא התובענות הייצוגיות הוא

2 והתקנות שתוקנו מכוחו. 2006 – תשס"ו

3
4, רשאי להגיש תובענה ייצוגית, בין לחוק תובענות ייצוגיות( 1)א() 4בהתאם להוראת סעיף .27

5)א(, המעוררת שאלות 3אדם שיש לו עילה בתביעה או בענין כאמור בסעיף השאר: "

6מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל החברים הנמנים עם קבוצת בני אדם

7 בשם אותה קבוצה". -

ומחוקק המחוקק צעדו העילה, של בהוכחתה הוא שהמדובר ככל 15המשנה -"ואולם

16לקראת בני הקבוצה. וכך, משעלה בידו של צרכן להוכיח קיומה של עילה אישית,

17המשפט לקבוע כיצד יוכיחו -ומשאושרה הגשתה של תובענה ייצוגית, רשאי הוא בית

18 בני הקבוצה נזק שנגרם להם.

19- לתקנות הגנת הצרכן )סדרי דין לענין תובענה ייצוגית(, תשנ"ה 9וכלשונה של תקנה

1995: 20

21 תביעות הנובעות מפסק דין

22)א( החליט בית המשפט כי הוכחה עילת התביעה, רשאי הוא להורות שכל חבר . 9

23הקבוצה יוכיח את זכותו לסעד המבוקש באמצעות תצהיר, שבו יפרט את הנזק שנגרם

24 לו..."

25

26בהתאמה לפסיקה זו, מששוכנעתי בדבר קיומה של עילת תביעה אישית ובכך שהמבקש

25

26 עילות התביעה בשמן תנוהל התביעה הייצוגית: .45

27 ; 1973 – עילות מכוח חוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג .א

28 ; 1981 –עילות מכוח חוק הגנת הצרכן, תשמ"א .ב

29 ; 1979 –עילות מכוח חוק הנאמנות, תשל"ט .ג

מוסדרים(, .ד פיננסים )שירותים פיננסיים שירותים על הפיקוח חוק מכוח 30עילות

31 ; 2016 –תשע"ו

32 ;1979-עילה מכוח חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט .ה